
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISE 

NDERMARRJA  PRODHIMIT  ÇELIQEVE   ELBASAN 

 

Nr.________Prot.                                                                            Elbasan me 12.04.2024 

 

 

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

 

Drejtuar:  Shoqeria ”AZ DISTRIBUTION” sh.p.k, NUIS:    L32204031E 

Adresa: Superstrada Tiranë – Durrës, km. 10, pikë karburanti në zonën kadastrale 

2119 
 

Procedura e prokurimit:  “PROCEDURË E HAPUR E THJESHTUAR” (Mallra) 

Numri i procedurës:   REF-99387-03-26-2024 

Objekti i prokurimit :  “Blerje Karburant Gazoil D1 2023 per Ndermarrjen e Prodhimit te 

Çeliqeve Elbasan”. 

Burimi i financimit:   Të ardhura të Ndërmarrjes së Prodhimit të Çeliqeve 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  Shoqëria ”AZ DISTRIBUTION” sh.p.k   NUIS:  L32204031E 

Vlera:  1.361.920 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e nëntëqind e njezetë) lekë 

pa tvsh, me marzh fitimi 22 (njëzetë e dy) Lek/L 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqëria ”AZ DISTRIBUTION” sh.p.k, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.361.920 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

nëntëqind e njezetë) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 



 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

     

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTORI 

BESNIK   GAXHO 

 


